
Verordening tot eerste wijziging van de Wegsleepverordening Westervoort 

2021 

Samenvatting 

In mei 2021 is de Wegsleepverordening Westervoort vastgesteld. Inmiddels is de eerste wijziging nodig. 

De wijziging houdt in dat het adres van de plaats van bewaring van voertuigen wordt aangepast. 

  

De raad besluit 

Vast te stellen de Verordening tot eerste wijziging van de Wegsleepverordening Westervoort 2021. 

  

De gemeenteraad van Westervoort, 

  

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders, 

  

Besluit: 

Vast te stellen de navolgende wijziging van de Wegsleepverordening Westervoort 2021, 

  

Artikel 1   
De Wegsleepverordening Westervoort 2021 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

In artikel 3, eerste lid wordt het adres gewijzigd, luidende als volgt: 

  

Artikel 3. Plaats bewaring voertuigen en openingstijden 

1. Als plaats van bewaring van voertuigen wordt aangewezen: Van Eijck Mobility B.V. aan de Dijkgraaf 

24, 6921 RL in Duiven. 

de griffier, 

mr. M. Smits - Jansen 

de voorzitter, 

drs. A.J. van Hout 

Nr. 4259 

GEMEENTEBLAD 2 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Westervoort 

Gemeenteblad 2024 nr. 4259 2 januari 2024 1 


